ＰＴＡ会員各位

東京都立蒲田高等学校ＰＴＡ

会　長　　太田　朱美

　平素よりＰＴＡ活動にご協力いただきありがとうございます。

 ２０２０年１月１１日に蒲田高等学校小会議室にて開催されましたＰＴＡ常任委員会第２回目の報告をいたします。

● ＰＴＡ会長あいさつ 太田　朱美 会長

● 校長あいさつ 林　努

● 情報交換 ◆ 教務部 足立　由加里 先生

◆ 生活指導部 叶井　浩一 先生

◆ 進路指導部 山本　俊行 先生

◆ 保健部 山村　智佐 先生 ※不在のため報告なし

◆ ３学年主任 原木　茂男 先生

◆ ２学年主任 水上　裕子 先生

◆ １学年主任 深町　良沙 先生 ※不在のため報告なし

● 活動報告

◆　３学年クラスサポーター

　　　　　例年通りに卒業の準備中

◆　２学年クラスサポーター

１１月　２４日 日 蒲田東フェスティバルの手伝い

２月　２２日 土 懇親会（予定）

◆　１学年クラスサポーター

　　　　　報告なし

◆　役員、対外

１１月　　７日 木 青少年対策委員会

１１月　１４日 木 青少年対策委員会

１１月　１７日 日 田園調布高校　祝賀会

１１月　１８日 月 田園調布高校　式典

１１月　２３日 土 蒲田東フェスティバル準備

１１月　２４日 日 蒲田東フェスティバル当日

１１月　２８日 木 青少年対策委員会

１２月　２０日 金 青少年対策委員会

１２月　２２日 日 役員会

１月　　８日 水 青少年対策委員会

２０２０年１月１１日（土）

都立蒲田高等学校ＰＴＡ常任委員会報告

校長先生

1

● 議事

◆　来年度の役員推薦

　　１、２学年保護者から候補者を選出

◆　来年度予算について

　　役員用下駄箱の購入

● 今後の予定

 １月　１５日 水 青少年対策委員会

１月　１９日 日  お正月遊びを楽しむ会

１月　３０日 木 青少年対策委員会

２月　　３日 月 学校運営連絡協議会

２月　１８日 火 青少年対策委員会

３月　　６日 金 卒業式

３月　１４日 土 旧１Ｐ連絡会

３月　１７日 火 青少年対策委員会

３月　２４日 火 進路講演会

３月　２５日 水 新入生説明会

● 交流

先生と保護者の交流（質疑応答、情報交換など）

● 閉会あいさつ 玉井　操 副校長先生

● ＰＴＡへの各種お問い合わせ

　　　ＰＴＡへのご質問等がありましたら、下記アドレスまでご連絡ください。

pta.kamata.school@gmail.com

2

mailto:pta.kamata.school@gmail.com